adequadas para destruir dados

○ O equipamento será utilizado para descarte seguro de documentos confidenciais, sendo
indispensável o cumprimento de todos os requisitos técnicos descritos acima.''

3. AVISO DE LICITAÇÃO

ONDE SE LÊ:
Valor Estimado: R$ 74.636,91 (Setenta e quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais e

noventa e um centavos) 

LEIA-SE:
Valor Estimado: R$ 76.556,67  (setenta e seis mil quinhentos e cinquenta e seis reais e

sessenta e sete centavos)

4. INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

No tópico 16 - (DOS ANEXOS):

ONDE SE LÊ:
ANEXO VI - Quadro Estimativo de Preços (0055598008);

LEIA-SE:
ANEXO V - Quadro ESTIMATIVO DE PREÇOS (0056833099)

CONSIDERAÇÃO FINAL

[...]

Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0035.000026/2024-36

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 74.636,91 (Setenta e quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais e noventa e um centavos ) 

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

 não se aplica   não se aplica 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no subitem 19.1 do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

8.1. Conforme cotações realizadas no Banco de Preços (0050790141) e Cotações junto a empresas no mercado local
(0050795211, 0050804716, 0050804905, 0050831843, 0050832008 e 0050832176), chegou-se ao valor total estimado para possível contratação de R$ 84.148,91(oitenta e quatro mil

cento e quarenta e oito reais e noventa e um centavos, conforme Quadro Comparativo  (0047731679).

8.2. Friza-se que, na superveniência de nova pesquisa de preços, considerar-se-á os valores da mais recente.

9. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

9.1. Fragmentadora de Papel: A fragmentadora de papel Auto+ 150X deve ser capaz de processar até 150 folhas de papel de forma automática.